Telepiilés
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely

Fekvés elyrajzi sza

Belterulet
Belterllet
Belterulet
Belterulet
Belterllet
Belterulet
Belterulet
Belterulet
Belterulet
Belterulet
Belterulet
Belterulet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterulet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Belterllet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet

2052
2055/2
7283
2036
2057
2054
2053/2
2056
7269
2058
2053/1
2055/1
7270
2037
7071/3
2024/4
7272
7090
7268
2039/2
2039/1
2004/2
7093/2
70711
2009/1
0104/42
0189/29
0104/43
0189/72
0189/55
0157/72
0157/51
0104/62
0157/69
0104/56
0199/39
0199/57
0189/15
15228/4
0189/50
0189/53
0104/54
0104/45
0189/73
0100/45
0104/59
0189/28
0157/71
0189/60
0189/16

Summary

Kivett gazdasagi épulet udvar
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Miivelési ag
Kivett beépitetlen terulet
Kivett beépitetlen terulet
Kivett beépitetlen terilet
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett beépitetlen terulet
Kivett beépitetlen terulet
Kivett beépitetlen terilet
Kivett beépitetlen terulet

Kivett beépitetlen terilet
Kivett beépitetlen terilet
Kivett beépitetlen terilet
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett kdzut
Kivett malom
Kivett telephely
Kivett vasutallomas
Kivett telephely
Kivett ipartelep
Kivett kdzut
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett Uzemi terilet
Kivett telephely
Kivett kdzut
szanto -
szanto -
szanto -
szanto -
szanto -
Kivett orszagos kozut
szanto -
rét
szanto -
rét
rét
legeld -
szanto -
Kivett épitési tertlet
szanto -
Kivett arok
rét
szanto -
szanto -
Kivett orszagos kozut
rét
szanto -
szanto
szanto -
szanto -



Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely
Szombathely

Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Kllterulet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet
Klltertlet

0189/70
0189/48
0189/66
0189/67
0199/55
0189/44
0189/43
0215/20
0172/9
0172/1
0172/8
01148/2
0195/165
0195/158
0219/1
0195/156
0213/4
0213/7
0213/2
0213/3
0213/1
0211/2
0213/5
0213/6
01146/25
01138/20
01146/27
01138/15
0189/17
0189/32
0199/53
0189/13
01146/26
01138/10
0192/4
0195/163
01138/18
01138/19
01146/24
01138/17
0192/3
01971
0215/3
0100/8
099/10
0189/8
0189/9
0105/1
0200/2
01511
01138/6

Summary

szanto -
szanto -
szanto -
szanto -
rét
szanto -
szanto -
fasitott terulet
Kivett kozforgalom el6l el nem zart maganut
szanto - Kivett udvar
Kivett kozforgalom el6l el nem zart maganut
Kivett kozforgalom el6l el nem zart maganut
Kivett orszagos kozut
Kivett orszagos kozut
szanté legeld -
legeld és ut
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
szanto - Kivett kdzforgalom eldl elzart maganut szanto -
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
fasitott terulet - Kivett k6zforgalom eldl el nem zart maganut szanto -
szanto -
szant6
szanto -
szant6
szanto -
szanto -
rét
szanto -
szanto -
szant6
Kivett kdzforgalmu vasut
Kivett orszagos kozut
szant6
szant6
Kivett kozut
szant6
Kivett kozut
legeld -
Kivett kozut
Kivett Kupor-arok
szant6
szanto -
szanto -
Kivett arok
Kivett kozut
Kivett orszagos kozut
szant6
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Summary

Szombathely Kiilterilet 01138/8 szanto
Szombathely Kiilterilet 0198/1 Kivett Bogaca-ér
Szombathely Kiilterilet 0189/6 szanto -
Szombathely Kilterilet 0192/2 Kivett kdzut
Szombathely Kiilterilet 0189/5 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0191 Kivett kdzut
Szombathely Kiilterilet 0190 Kivett kdzut
Szombathely Kdlterilet  099/7 szanto
Szombathely Kilterilet 0174 Kivett kdzut
Szombathely Kiilterilet 0214 Kivett kdzut
Szombathely Kilterilet 0216 Kivett kdzut
Szombathely Kiilterilet 0106 Kivett kdzut
Szombathely Kiilterilet 0196 Kivett kdzut
Szombathely Kdlterilet 01144 Kivett kdzut
Szombathely Kdlterilet  099/6 szanto
Szombathely Kilterilet 0189/7 szanto -
Szombathely Kilterilet 15518 Kivett ipartelep
Szombathely\ Kiilterilet ~099/4 szanto
Szombathely Kdlterilet  099/8 szanto
Szombathely Kdlterilet  099/5 szanto
Szombathely Kdlterilet  099/9 szanto
Szombathely Kiilterilet 01138/7 szanto
Szombathely Kilterilet 0215/19 Kivett kdzut
Szombathely Kiilterilet 0189/40 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0189/10 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0189/69 szanto -
Szombathely Kiltertilet 0104/61 rét
Szombathely Kdltertilet 0104/51 rét
Szombathely Kiilterilet 0189/59 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0189/33 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0189/14 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0104/46 rét
Szombathely Kilteriilet 0104/49 rét
Szombathely Kiilterilet 0104/47 rét
Szombathely Kiilterilet 0157/70 Kivett orszagos kozut
Szombathely Kdltertilet 0189/71 szanto -
Szombathely Kiltertlet 0189/51 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0104/57 rét
Szombathely Kiilterilet 0189/64 szanto -
Szombathely Kiilterilet 0104/52 rét
Szombathely Kiilterilet 0104/53 rét
Szombathely Kilteriilet 0104/55 rét
Szombathely Kiilterilet 0104/11 legeld -
Szombathely Kilterilet 01138/5 szanto
Szombathely Kdltertlet 01148/1 Kivett kdzut
Szombathely Kilteriilet 01138/9 szanto
Szombathely Kiilterilet 0104/58 rét
Szombathely Kiilteriilet 0104/60 rét
Szombathely Kiilterilet 0104/50 rét
Szombathely Kiilterilet 0104/48 rét
Szombathely Kiilterilet 0104/44 szanto -
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Summary

Szombathely Kiilterilet 0199/58 legeld -
Szombathely Kiilterilet 0189/65 szanto -
Szombathely Kiilteriilet 0189/68 fasitott tertlet
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